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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/akumulator-volt-polska-agm-vpro-12v-200ah-vrla-bezobslugowy-p-29020.html

Opis produktu

Akumulator VOLT POLSKA AGM
VPRO 12V 200Ah VRLA

Bezobstugowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

1 500,80 zt

1 220,16 zt
30844
6AKUAGM200
12V

200 Ah
1400A

55 kg

Bolt M8

Akumulator VOLT POLSKA AGM VPRO 12V 200Ah VRLA Bezobstugowy

Model: 6AKUAGM200

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 55 kg

Pojemnos¢: 200 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M8
Maksymalny prad roztadowania: 1400A

Dane importera/producenta: VOLT Polska Sp. z 0.0, Swiemirowska 3, Sopot, Polska, email: kontakt@voltpolska.pl
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